
 
   Sdružení podnikatelů, neziskových organizací a samospráv na území  
   Adamova, Borku, Hlincové Hory, Hluboké nad Vltavou, Hosína, Hrdějovic,  

Hůr, Hvozdce, Chotýčan, Jivna, Libína, Libníče, Lišova, Rudolfova, Ševětína,  
Štěpánovic, Úsilného, Vitína a Zvíkova. 

                 
  

 

 
 
 

Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 0, vložka 101, IČ: 260 83 426, 
sídlo: Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 
telefon: 387 965 104, fax: 386 350 746, e-mail: info@mashl.cz, web: www.mashl.cz   

Hluboká nad Vltavou 
31. května 2012 

Na Borku zrekonstruovali parkovišt ě před obecním ú řadem  

Tisková zpráva č. 02/2012 
 
Návšt ěvníci i zam ěstnanci pošty a obecního ú řadu na Borku mohou parkovat na 
parkovišti s rekonstruovaným povrchem. Obec Borek t otiž v t ěchto dnech dokon čila 
rekonstrukci plochy p řed obecním ú řadem za 380 tisíc korun. Na akci p řispěla dotací 
ve výši 280 tisíc korun Místní ak ční skupina Hlubocko – Lišovsko.  
 
V rámci stavebních prací byla nejprve odstraněna stará zámková dlažba a nevyhovující 
podloží. Následně došlo k úpravě podložení a položení původní zámkové dlažby. 
Revitalizováno bylo celkem 600 m2 plochy, kde se nachází 18 parkovacích míst. 
 
„Parkoviště je hojně využíváno jak pro obecní úřad v Borku, tak klienty pošty, která rovněž 
sídlí v budově úřadu, proto jsme se rozhodli na projekt poskytnout dotaci,“ uvedl Lukáš Tryml 
z Místní akční skupiny Hlubocko – Lišovsko, která na projekt v rámci Programu rozvoje 
venkova přispěla. 
 
Prostranství před obecním úřadem na Borku bylo před rekonstrukcí značně poškozené. 
Plocha měla nestabilní podloží, díky čemuž docházelo na mnoha místech k propadání 
dlažby a rozevírání spár mezi jednotlivými kusy zámkové dlažby.  
 
 
 
 
Kontakt: 
Mgr. Barbora Benešová  
tel.: 774 434 501, 386 353 242 
e-mail: benesova@g-project.cz  
 
 

 
 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 


